Município de Corumbá/Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Objeto - Obra/Serviços de Manutenção,
Restauração e Conservação das vias, travessões com revestimento primário, existentes no município de Corumbá-MS.

Cláusula Primeira - Fica o valor do Contrato Administrativo acrescido no quantum de R$ 1.230.062,61 (um milhão duzentos
e trinta mil sessenta e dois reais e sessenta e um centavos) correspondendo a 14,60% do valor inicialmente contratado,
conforme justificativa e planilha apresentada às fls. 619/631 e 640/641 e ratificadas pela SISP. Cláusula Segunda - As
partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

[...]

DA MULHER, SITUADO NA RUA XV DE NOVEMBRO, LOTE 33, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS-
CONTRATO E REPASSE Nº OGU MS 782138/2012 - OPERAÇÃO 1003477-96, no Município de Corumbá/MS, da qual
restou julgada vencedora do certame a empresa A.A. RUPP  E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 15.705.611/0001-02,
com o valor total de R$ 1.316.833,75 (hum milhão trezentos e dezesseis mil oitocentos e trinta e três reais e setenta e cinco
centavos).

Corumbá / MS, 16 de Outubro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PARALISAÇÃO

Contrato Administrativo: 019/2016 - Processo nº 45.711/2015 - Objeto: Contratação da Empresa de Engenharia para

[...]

CAMPAGNA JÚNIOR & CIA LTDA - ME. CNPJ:
06.298.377/0001-55 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (achocolatado, açúcar, amido
de milho, arroz, biscoito, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 5.674,00 (Cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais) conforme empenho n° 505/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis, após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.